
American	Dairy	Products	Association	
2013	Board	of	Directors	

President 
Robert Bailey 
Westover Dairy 
2801 Fort Ave. 
Lynchburg, VA 24501 
Phone: 434.528.2595 
Fax: 434.528.2590 
Email: Robert.Bailey@kroger.com 
 
Vice President 
Jeff Pintea 
Hunter Farms 
1900 N. Main St. 
High Point, NC 27262 
Phone: 336.822.2300 
Fax: 336.822.2341 
Email: jpintea@harristeeter.com 
 
Secretary‐Treasurer 
Tom Yates 
Alamance Foods/Triton Water 
101 East Hills Terrace 
Dickson, TN 37055 
Phone: 615.945.4373 
Email: Thomas.yates@comcast.net 
 
Past President 
Keith Collins 
Milkco Inc. 
P.O. Box 16160 
Asheville, NC 28816 
Phone: 828.254.9560 ext. 12 
Fax: 828.252.8949 
Email: kcollins@milkco.com 
 
Directors 
TBD 
MD & VA Milk Producers Coop. Assn. 
Maola Milk and Ice Cream Co. 
(additional plant) 
Marva Maid Dairy  
(additional plant) 
 
Dana Bean 
HP Hood LLC 
40 N. 14th Place 
Fernandina Beach, FL 32034 
Phone: 904.321.1157 
Email: dana.bean@hphood.com 
 

Gary Cartwright 
NCSU Food, Bioprocessing and 
Nutrition 
Campus Box 7624 
41 Schaub Hall 
Raleigh, NC 27695 
Phone: 919.513.2488 
Fax: 919.515.3643 
Email: gcart@ncsu.edu 
 
Associate Directors 
Jack Fleming Jr. 
M.G. Newell Corp. 
301 Citation Court 
P.O. Box 18765 
Greensboro, NC 27409 
Phone: 336.393.0100 
Fax: 336.393.0140 
Email: jack.fleming@mgnewell.com 
 
Colin Kenney 
Bowen Sales LLC 
2567 Sunberry Lane 
Concord, NC 28027 
Phone: 704.301.1011 
Fax: 865.458.3174 
Email: ckenney@bowensales.com 
 
Monte Hilmoe 
Star Kay White Inc. 
151 Wells Ave. 
Congers, NY 10920 
Phone: 845.268.2600 ext. 256 
Fax: 845.268.3572  
Email: 
monte.hilmoe@starkaywhite.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Legislative Consultant 
Glenn Jernigan 
Glenn Jernigan & Associates 
P.O. Box 87328 
Fayetteville, NC 28304 
Phone: 910.323.0415 
Fax: 910.486.8631 
Email: gjfc1996@infionline.net 
 
Executive Director 
Linda Owens 
CVDPA 
2501 Aerial Center Pkwy, Ste. 103 
Morrisville, NC 27560 
Phone: 919.459.2076 
Email: linda@imiae.com 


